CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1910/2023

Reparos na pavimentação asfáltica, na Av.
Augusto Munhoz Perez, 588 - Yolanda Ópice,
14807-360, Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e realizar, reparo na pavimentação asfáltica, na Av. Augusto Munhoz
Perez, 588 - Yolanda Ópice, 14807-360, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, devido os riscos de acidentes com automóveis,
motociclistas, ciclistas e pedestres, que transitam pela via, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 31 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 644W310D4KWT3A8A
		2023-03-31T11:03:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-31T11:03:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-31T11:03:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura